
21/01/2019 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15418/#e:15418 1/1

Diário Oficial Número: 27424
 Data: 17/01/2019

 Título: Portaria 014/2019
 Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SECRETARIA DE ESTADO DE

SAÚDE » PORTARIA
 Link permanente:

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15418/#e:15418/#m:1059001
 

 
PORTARIA N. º 014/2019/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso das
atribuições legais, e;
CONSIDERANDO o Ato nº 70/2019 publicado no Diário Oficial do
Estado de 09/01/2019, que nomeou DANIELLE PEDROSO DIAS
CARMONA BERTUCINI no cargo em comissão de Secretária
Adjunta de Regulação;
RESOLVE:
Art. 1º Designar a Secretária Adjunta de Regulação DANIELLE
PEDROSO DIAS CARMONA BERTUCINI, para responder,
cumulativamente, pelo cargo em comissão de Secretária
Executiva de Saúde, a partir de 02/01/2019.
Registrada. Publicada. CUMPRA-SE.

Cuiabá/MT, 17 de janeiro de 2019.
 

(Original assinada)
Gilberto Gomes de Figueiredo
Secretário de Estado de Saúde


